MnaH hMHAHCOBO-X03AWCTBEHHOW feATeNbHOCTU Ha 202

(Ha 20 20 r. v nnaxvosblii nepuog 20 rog 21 n 20 22
15 nekabps 20 20
OpraH B BefieHW KOTOpOro
HaxoauTea YupexzeHue [enapTameHT ob6pa3oBaHus afMUHUCT paLum MyHMLMNanLHOro o6pasosaHusa ropos KpacHogap

MBJCA
\Cpacl/AaP

«T Gq

MyHULMNabHOE GHof>KeTHOe JOLLKO/bHOE 06pa3oBaTelbHOEYUPEsKAeHIeE MyHULMNANbHOTO 06pasoBaHus ropog KpacHogap «fleTckuii cag

YupexaeHne KoMGUHUPOBAHHOTO Buaasle 177»
EAVMHMLA N3MepeHns: py6ib

Pasgen 1 MocTynneHns v BbinnaTbl

HavmeHoBaHWe nokasarens

1
OcCTaTOK CPefiCTB Ha Havaso TeKyLLero (IMHaHCcoBOro roga
OcCTaToK CPeACTB Ha KOHeL, TeKyLLero pMHaHCOBOro rofa
Joxopbl, BCero:
B TOM 4uc/e:
[l0X0fbl OT COBCTBEHHOCTW, BCETO
B TOM umCre:
[0X0fibl OT OKa3aH1s ycnyr, paboT, KOMMeHcaLumn 3aTpaT YupexaeHus, BCero
cy6emanmn Ha qrHaHCcoBOe 0becrneyeH e BbIMONHEHNS MyHWLMNaIbHOTO 3ajaHns 3a CYET CpeacTB
MecTHOro 6ropkeTa (6ropKeTa MyHMLMNANbHOTO 06pa3oBaHKs ropog KpacHoaap) (fanee - MecTHbIiA
6roKeT)
[0X0fbl OT LUTPatioB, NeHel, MHBIX CyMM NPUHYAUTENbHOTO U3BATUS, BCErO
BTOM YuC/Ie:
6e3B03Me3/HbIe leHEXHbIe MOCTYN/EHMS, BCEro
B TOM Yvcne:

npoume J0X0bl, BCEro

B TOM 4umcne:

Koz cTpokun
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KaccugukaLmm
Poccuiickoii
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Ha20 20 .

TeKyLLmiA
(hMHAHCOBBbIN rog

5
1538 844,25

45 649 965,68

41 490 734,55

33527 008,21

5698 075,38

5698 075,38

3aBefytoLnii MyHULUNANbHLIM GHOAKETHLIM
[OLIKOMbHBIM 06pa30BaTeNlbHLIM YUpexaeHrem
0’  MyHuUMnansHoro o6pasoBaHus ropog KpacHogap

«[leTCKuWiA caf KOM6HMpoBaHHOTO Buga Ne 177»
MeHOBaHue A0/MKHOCTU YNO/THOMOYEHHOIo nmua)

[Jata

no CBoAHOMY peecTpy

rnasa no bK

no CBofHOMY peecTpy

WHH

KM

noOKEN

Cymma
Ha20 21 . Ha20 22 T.
nepBbIii rog, BTOPOWA rog
nnaHoBOro NnaHoBoro
nepvoga nepvoga
6 7

39 068 900,00 39407800,00

33 762 100,00 33891 000,00

33 762 100,00 33891 000,00

5306 800,00 5516 800,00

5306800,00 5516 800,00

N.B.CTpensbuosa
(paclumdpoBka nognmci)

20 20 .

Kogp!
15.12.2020

03320500
925
0318300001557
2311043730

231101001
383

3a npefenamy N1aHoBoro
nepvoga

47 188 809.93



HavimeHoBaHWe nokasarens

LieneBble cybcuanmn
npoyne NOCTYMN/EHNS, BCErO
YBE/IMYEHME OCTATKOB [JEHEXHbIX CPEACTB 3a CHET BO3BpaTa Ae6UTOPCKON 330/MKEHHOCTM NPOLLbIX NeT
Pacxofpl, BCero
B TOM umCne:
Ha BbINNaTbl NepcoHany, Bcero
B TOM YuCe:
onnata Tpyga
Npouvie BbINaTbl NEPCOHANY, B TOM UYMC/e KOMMEHCALWOHHOTO XapaKTepa
MHble BbIN/aThI, 32 UCKNOYeHEM (OHAA OnfaThbl TPYAA YUPEXAEHNS, [Ns BbINOMHEHUS OTAEMbHbIX
nosHoMoumiA
B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLIMAa/IbHOMY CTPaX0BaHUIO Ha BbIMaThl Mo oniate Tpyaa paboTHVKOB M UHble
BbINaThl PAGOTHUKAM YUPEX/EHUIA, BCErO
B TOM UMCre:
Ha BbINaTbl Mo onnaTe Tpyaa
Ha VHbIe BbINAaTbl paf)OTHI/IKaM
couuanbHble U MHbIE BbIN/ATbl HACENEHWIO, BCErO
B TOM YmCre:
coupanbHble BbIMaThl rpaxkaaHam, KpoMe My6IMyHbIX HOPMATMBHBIX COLMabHbIX BbiriaT
U3 HUX:
I'IOC06I/IF|, KOMMeHcaLun 1 NHble CoUMasibHbIE BbINMaTbl rpaXkaaHam, Kpome I'Iy6]1I/IHHbIX HOPMaTUBHbIX
00653aTeNbCTB
ynnata HasoroB, C60POB M UHbIX NNATEXENA, BCEro
13 HUX:
Hasnor Ha MMYLLIECTBO OpraHu3aLii 1 3eMenbHbIA Halor
MHbIE HaNor (BK/HOYaeMble B COCTaB PacXofjoB) B GHOMKETLI GHOPKETHOM cucTeMbl Poccuiickoii
denepaumm, a TakKe rocyapcTBeHHas NoLLMHa
ynnata Wrpados (B TOM YMC/e aAMUHUCTPATUBHBIX), MEHEN, MHbIX NaTexei
npoume BbiNnaThl (KPOME BbIN/AT Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycayr)
MCMOJHEHME Cyae6HbIX akToB Poccuiickoli defiepali 1 MUPOBbIX COT/ALLIEHNIA MO BO3MELLIEHWIO Bpefa,
NPULMHEHHOTO B Pe3y/bTaTe AeATeNIbHOCTY YUPEXaEHNs
pacxofpl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, yCnyr, Bcero
B TOM UMCneE:
3aKyMKy Hay4HO-UCCNef0BaTENbCKMX U OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMX paboT
3aKyrKy TOBapoB, paboT, yCNyr B LiENSIX KanuTasbHOr0 PeMOHTa rocyAapCTBEHHOTO (MyHULMNAIBHOT0)
UMyLLIECTBA
NpoYYyHo 3aKyrKy TOBapoB, paboT 1 YCAyr, BCEro
BbInnatel, yMeHbLUIAKOLLME AOX0S, BCErO

B TOM 4uCrie:
Hanor Ha NpubbINb

Hanor HaAOﬁaB/’IeHHyIO CTOMMOCTb

Koz cTpoku
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3
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300
320
321
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852
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831

241
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Ha20 20 .

TeKyLLMiA
(hVHaHCOBBI rog,

47/88 809,93
28340 527,14

21527660,00
4 000,00
0,00

6808 867,14

6808 867,14

0,00

1353 610,33
1242560,71

111 049,62

17494 672,46

24 000,00
17470 672,46

Ha20 21 T.
nepBbIi rog
nnaHoBoro

nepvoga

6

39 068 900,00
26679 856,00

20 488 138,93
4.000,00
0,00

6187 717,07

6 187 717,07

0,00

1248 255,81
1247848,42

407,39

11 140 788,19

M 140 788,19

Cymma
Ha20 22 1
BTOpOA rog
M/71aHOBOI0
nepuoga

7

39 407800,00
26 679 856,00

20 488 138,93
4 000,00
0,00

6 187 717,07

6 187 717,07

0,00

1248 255,81
1247848,42

407,39

11479 688,19

11479 688,19

3a npegenamu nnaHoBoro
nepuoga



HavmeHoBaHWe nokasarens

pouwe Hanoru, yMeHbLLAoLLMe JOXOA
lMpoune BbINMATHI, BCErO

13 HUX:

BO3BPAT B OIO[PKET CPeACTB Cybenanm

Kog cTpoku
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X
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Ha20 21 .

nepBbIi rog
MNaHoBOro
nepuofa

6

Cymma

Ha20 22 .

BTOpOIA rof
MNaHoBOro
nepuoga

7

3a npeenamm1 njaaHoBoro
nepvoza

X



Pa3sgen 2. CBefieHMs Mo BbINiaTaM Ha 3aKynKu ToBapoB, paboT, ycnyr

Cymma
N rog Ha20 20 T Ha20 21 . Ha20 22 T.
0 ~ - o
/' HanmeHoBaHVe nokasarens Kope! Havana (Texyupii (nepeeiii rog (BTopoii rog 32 MPEAENANK
nn PO sakymku (PMHaHCOBb IV M/IaHOBOrO MNIaHOBOro MniaHoBoro
rog) nepuoga) nepuoza) nepvofa
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 26000 X 17494 672,46 11 140 788,19 11 479 688,19
B TOM YuCE:
M0 KOHTpaKTam (0rosopam), 3ak/o4eHHbIM 40 Havana TeKyLlero IMHaHCoBOro rofa 6e3 MpyMeHeHNs HOpM
®epepanbHOro 3akoHa ot 05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHOM cucTeme B cihepe 3aKyroK ToBapoB, paboT, ycnyr
[ns obecneyeHnst rocyapcTBEHHbIX U MyHULMNAMbHBIX HYyX» (ganee - 3akoH Ne 44-33) n defepaibHOM0 3aKOHa
ot 18.07.2011 Ne 223-$3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, yCayr OTAeNbHbIMW BUAAMU FOPUANYECKUX NNL (fanee -
11 3aK0H Ng 223-93) 26100 X
10 KOHTpaKTaMm (forosopam), MnnaHMpyeMbIM K 3aK/IHO4EHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (hMHAHCOBOM rogy 6e3
12 nprmMeHeHns Hopm 3akoHa Ne 44-®3 v 3akoHa Ne 223-03 26200 X
M0 KOHTpaKTam (forosopam), 3ak/Mo4eHHbIM 0 Havana TeKyLlero pMHaHCOBOro rofja ¢ y4eTom Tpe6GoBaHWiA 3aKoHa
13 Ne 44-®3 1 3akoHa Ne 223-03 26300 X 1842 359,86 0,00 0,00
M0 KOHTpaKTam (40rosopam), NnaH1pyemMbIM K 3aK/IH0HYEHNIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (PUHAHCOBOM FOAY C YHETOM
14 Tpe6oBaHuil 3akoHa Ne 44-®3 n 3akoHa Ne 223-$3, B TOM uucne: 26400 X 15652 312,60 11 140 788,19 11479 688,19
B TOM 4mCne:
3a CYeT cybCuaniA, NpeaocTaBnseMbIX Ha (IMHaHCOBOE 06ecreyeHne BbIMONHEHNS FOCYAapCTBEHHOIO
141 (MyHVUMNaNBLHOI0) 3afaHuna 26410 X 7125 080,26 10340 788,19 10 469 688,19
B TOM yucre:
1411 B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM No 44-33 26411 X 7125 080,26 10340 788,19 10469 688,19
1412 B COOTBETCTBUY C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33 26412 X
3a CyeT cybCuaniA, NpeaocTaBnseMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLleM BTOPbIM NyHKTa 1cTtatbyn 78.1 BIofKeTHOro
142 Kogekca Poccuiickoin denepaumu 26420 X 1129 300,00 800 000,00 1010 000,00
B TOM Yucne:
1421 B COOTBETCTBUM C PeaepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-P3 26421 X 1129300,00 800 000,00 1010 000,00
1422 B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3 26422 X
143 3a CYeT MPoYMX UCTOYHUKOB (h1HAHCOBOro 0becrneyeHms 26450 X 7397 902,34 0,00 0,00
B TOM yucCre:
1431 B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3 X

14.3.2 B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3 X



Cymma

rog Ha20 20 . Ha2021 T Ha20 22 .

Ne HaumeHoBaHMe nokasarens Kopp! Hauana (TekywmiA (nepBbii rog (BTOpOli rog 3@ Mpeaenamn
n/n CTpoK 3aKYNKN (UHAHCOBbIA MNaHOBOrO NNaHOBOro M1aHoBOrO
rog) nepuosa) nepuoza) nepuona
1 2 3 4 5 6 . 7 8
MTOro no KOHTpakTam, MnaaHupyembIM K 3aK/IH04EHWIO B COOTBETCTBYIOLLLEM PMHAHCOBOM FOfy B COOTBETCTBUM C
2 3aKOHOM Ne 44-®3, 1o COOTBETCTBYHOLLEMY FOAY 3aKymnKu 26500 X 17494672,46 11 140 788,19 11479 688,19
B TOM YWC/ie MO rofy Hayana 3aKynku: 26510
2020 8254380,26
2021 11 140 788,19
2022 11 479 688,19
WToro no forosopam, niaHMpyembiM K 3aK/HOUEHUIO B COOTBETCTBYHOLLIEM MHAHCOBOM FOfly B COOTBETCTBUM C
3 3aKOHOM Ne 223-®3, no COOTBETCTBYIOLLLEMY FOAY 3aKymnKu 26600 X
B TOM YWC/ie MO rofy Hayana 3aKynku: 26610
2020 7397902,34 0,00
2021 0,00
2022 0,00

"naBHblIii 6yxrantep punmana Ned MKY MO r. KpacHogap “LIb

0O AMO r. KpacHopap” 1 7 B. M KokopuHa
(BOMKHOCTB) (nognucs) P (pacwmndposka nognucu)
VcnonHutens Beaywuii cneypanncT 3.6. bef>kaHsH 201-15-28

(BOMKHOCTB) (amununsa, nHMLMansbl) (TenedoH)



